Ingredienti: Melanzane 42,3%, olio extra
vergine di oliva, pomodori secchi 14,1%,
acciughe* 7% trattati con aceto,
peperoncino, origano.

Senza Glutine - Gluten Free

Valori nutrizionali per / Nutrition Facts per 1008

*Contiene Allergeni ® Valore Energetico / Energy 3;§8K3cl:l
Ingredients: Eggplant 42.3%, extra virgin BONSI( I I IA Grassi / Fat 388
olive oil, dried tomatoes 14.1%, anchovies * Sl an . B

7% treated with vinegar, chilli, oregano. Py 4 R / of wich satures °
* Contains Allergens Carboidrati / Carbohydrates 918

di cui zuccheri / of wich sugars 6,6 8

. . .
Fibre / Fibers 008

Dopo l'apertura conservare in frigo I lt d B .

Prodotto in uno stabilimento che utilizza nVO lnl 1 Proteine / Proteines 438

frutta a guscio.

0. . Sale / Salt 0,078
Store in a refrigerator after opening ME AN A E
Produced in an establishment that I J ; ; J Prodotto per Bonsicilia di A. Grassi

uses nuts. nello stabilimento di via Palazzolo 12, Paterné (CT)

www.bonsicilia.it
270g D &} da consumarsi preferibilmente entro: vedi sigillo

GL  C/FE best before: see seal




